

1-31 Ağustos 2025 | Gaziosmanpaşa Belediyesi Aylık Dijital Bülten



Bu Ayın Gündemi

- Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi Yeniden Vatandaşların Hizmetine Açıldı
- Dünya Emzirme Haftası'na Özel Panel Düzenlendi
- Dünya Ferah Nefes Günü Gaziosmanpaşa'da Kutlandı
- Karate Takımımızdan Uluslararası Arenada Gururlandıran Başarı
- Gaziosmanpaşa'da 30 Ağustos Coşkusu
- Yazın En Serin Etkinliği: Dondurma Festivali
- Gaziosmanpaşa'da Fırınlara Kapsamlı Denetim
- Çocuk Şenlikleri Renkli Anlara Sahne Oldu

Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'ne Ücretsiz Ring Seferleri Başladı

Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi Yeniden Vatandaşların Hizmetine Açıldı

Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi, yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından vatandaşların hizmetine açıldı. Açılışla birlikte millet bahçesine yoğun ilgi gösteren Gaziosmanpaşalılar, doğayla iç içe, yemyeşil ve ferah bir ortamda keyifli vakit geçirme imkanına kavuştu.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz'in öncülüğünde hız kazanan millet bahçesi yenileme çalışmaları, başarıyla tamamlandı. Ekiplerin özverili çalışmasıyla kullanım alanı genişletilen ve her yaştan ziyaretçiye yönelik yeni sosyal imkanlarla donatılan millet bahçesi, kapılarını vatandaşlara açtı. Gaziosmanpaşalılar, özlemini duyduğu millet bahçesine yeniden kavuşmanın sevincini yaşadı.



Gençler için kayak pisti ve bisiklet parkuru oluşturuldu.

Kullanım alanı genişletilen ve her yaştan ziyaretçiye yönelik yeni sosyal imkanlarla donatılan millet bahçesi, kapılarını vatandaşlara açtı.

Alanda çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirildi.



Yenilenen Millet Bahçesi Vatandaşın Tam Not Aldı

Açılışın ardından ailece piknik yapmak için alana gelen vatandaşlar, yenilenen millet bahçesinden son memnun olduklarını dile getirdi. Gaziosmanpaşalılar, çocukların güvenle oynayabildiği, gençlerin spor yapabildiği ve herkesin huzurla vakit geçirebildiği bu yaşam alanı ile çok önemli bir ihtiyacın karşılandığını ifade ederek, yetkililere teşekkürlerini ilettiler.



5 kilometre uzunluğunda orman yürüyüş yolu yapıldı.

Modern Sosyal Alanlar ve Spor Sahaları Oluşturuldu

Bölgenin en önemli sosyal yaşam alanlarından biri olan Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'nde, ailelerin rahatça piknik yapabilmesi adına kamelya sayısı artırıldı, mevcut piknik alanları genişletildi. Çocukların eğlenceli ve güvenli vakit geçirebilmesi amacıyla oyun parkları tamamen yenilendi, macera parkı eklendi ve yeni basketbol sahaları yapıldı. Gençler için ise adrenalin ve spor bir arada düşünülerek kayak pisti ve bisiklet parkuru oluşturulurken, doğa yürüyüşü yapmak isteyenler için de 5 kilometre uzunluğunda orman yürüyüş yolu yapıldı. Ayrıca alanda çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları gerçekleştirildi.



Ailelerin rahatça piknik yapabilmesi adına kamelya sayısı artırıldı

Davet ve Etkinlik Salonu Çok Yakında Hizmete Açılacak

Millet bahçesi içerisine inşa edilen davet ve etkinlik salonu, tamamlanma aşamasına geldi. 796 metrekarelik geniş bir alana kurulan salon, Gaziosmanpaşalıların düğün, nişan ve sünnet gibi özel günlerini doğayla iç içe bir ortamda gerçekleştirmesine imkan tanıyacak. Bahçe içerisinde yer alan 538 metrekarelik modern kafeterya ise dinlenmek ve keyifli sohbetler etmek isteyen vatandaşlara hizmet verecek. Vatandaşların ulaşım konforu da düşünülerek, alandaki açık ve kapalı otopark alanları da genişletildi.



Yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen fener alayı renkli görüntüler oluşturdu.

Gaziosmanpaşa'da 30 Ağustos Coşkusu

30 Ağustos Zaferi'nin 103. yıl dönümü, Gaziosmanpaşa'da, çocuk şenlikleri, fener alayı ve konserler eşliğinde büyük bir coşkuyla kutlandı. Etkinlikte konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, "Milletimizin ruhunda var olan kardeşlik, birlik ve beraberliği ilçemizde daima hakim kılmak için var gücümüzle gayret ediyoruz" dedi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında gün boyu düzenlediği etkinliklerde binlerce vatandaşı bir araya getirdi. Belediye Bahçesinde kurulan şenlik alanı, erken saatlerinden itibaren çocukları, birbirinden eğlenceli etkinliklerle buluşturdu. Yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen fener alayı da renkli görüntüler oluşturdu.

Gaziosmanpaşa Belediyesi
Sanat Akademisi müzik grupları,
vatandaşlara müzik ziyafeti sundu.



"Milletimizin ruhunda
var olan kardeşlik,
birlik ve beraberliği
ilçemizde daima
hakim kılmak için var
gücümüzle gayret
ediyoruz"

**"Aziz Vatanımızı
Daha Güçlü
Yarınlar
Taşımak İçin
Var Gücümüzle
Çalışıyoruz"**

Ellerinde Türk bayrağı ve meşaleler bulunan vatandaşlar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz ve ilçe protokolü ile birlikte Salihpaşa Caddesi'nden belediye bahçesine kadar yürüdü. Yürüyüşün ardından Gaziosmanpaşa Belediyesi Sanat Akademisi müzik grupları, vatandaşlara müzik ziyafeti sundu. Etkinlikler kapsamında "Zaferin Renkleri" resim atölyesi ve çeşitli spor aktiviteleri de Gaziosmanpaşalılarla buluştu.



Etkinlikte konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Karadeniz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve şehitleri andı. 30 Ağustos Zaferi'nin, milletimizin göğsünde taşıdığı iman ve tarihe kazınan cesaret ile bütün dünyaya verilen unutulmaz bir mesaj olduğunu belirten Karadeniz, "Bugün burada, bir milletin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en büyük sembollerinden olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlamanın gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Milli Mücadele'den 30 Ağustos'a ve oradan 15 Temmuz'a kadar bu kutlu yolculuk hiç bitmeden devam etmiştir. Aziz milletimiz şartlar ne kadar zor olursa olsun, bayrağı söz konusu olduğunda, özü söz konusu olduğuna, vatani söz konusu olduğunda canını hiçe sayarak ayağa kalkar, destanlar yazar. Bu kahraman milletin evlatları olarak bizler ecdadımızdan aldığımız güçle ve aynı milli şuurla aziz vatanımızı daha güçlü yarınlar taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın çizdiği Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda Gaziosmanpaşa'mızda her adımımızı bu güçlü hedefler doğrultusunda atıyoruz. Milletimizin ruhunda var olan kardeşlik, birlik ve beraberliği ilçemizde daima hakim kılmak için var gücümüzle gayret ediyoruz" diye konuştu.



Çocuk Şenlikleri 13-31 Ağustos tarihleri arasında ilçenin farklı noktalarında Gaziosmanpaşalı çocuklarla buluştu.

Çocuk Şenlikleri Renkli Anlara Sahne Oldu

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen Çocuk Şenlikleri, yoğun ilgi ve katılımıyla gerçekleşti. İlçenin farklı noktalarında belirli günlerde yapılan şenlikler, 13-31 Ağustos tarihleri arasında Gaziosmanpaşalı çocuklarla buluştu.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçedeki çocukların yaz tatilini daha eğlenceli ve verimli hale getirmek amacıyla dopdolu bir şenlik programı hazırladı. Şenlikler kapsamında, çocuklar için birbirinden eğlenceli oyunlar, sahne gösterileri, atölye etkinlikleri gibi pek çok aktivite yapıldı. Farklı yaş gruplarına hitap eden programlarda; yüz boyama, şişme oyun parkı, trampolin, açık hava film gösterimi, palyaço, maskot gösterileri, balon etkinliklerinin yanı sıra dondurma, pamuk şeker, patlamış mısır gibi çeşitli ikramlar da yer aldı.

"Gaziosmanpaşa'da bu tarz etkinliklerin sayısını artırarak her çocuğumuza ulaşacağız"



"Önceliğimiz Daima Çocuklarımız Olacak"

Şenliklerin ilk gününden itibaren çocukları yalnız bırakmayan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, çocuklara ve ailelerine farklı ikramlarda bulunarak samimi sohbetler gerçekleştirdi. Başkan Vekili Eray Karadeniz, "Biz, göreve geldiğimiz ilk gün itibarıyla önceliğimizin her zaman çocuklar olduğunu vurguladık. Bütün gayretimiz, geleceğimiz ve umudumuz olan çocuklarımızın mutluluğu için. Bugün, burada bizimle olan ve şenliğimize katılım gösteren herkese teşekkür ederim. İlçemizin farklı mahallelerinde bu tarz etkinliklerin sayısını artırarak her çocuğumuza ulaşacağız. Herkese eğlenceli ve keyifli bir akşam diliyorum" dedi.

Çocuklardan ve Ailelerden Şenliklere Tam Not

İlçenin dört bir yanında bayram havası estiren şenlikler, hem çocuklar hem aileler için sosyalleşme imkanı sundu.

Ailelerin de büyük ilgi gösterdiği şenlikler, çocukların eğlenceli ve kaliteli zaman geçirmelerini sağlarken; mahalle kültürünü ve komşuluk bağlarının da güçlenmesine olanak sağladı. İlçenin dört bir yanında bayram havası estiren şenlikler, hem çocuklar hem aileler için sosyalleşme imkanı sundu. Etkinlik alanında vakit geçiren çocuklar ve aileler, şenliklerin güvenli ve eğlenceli bir ortam sunduğunu ifade ederek, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nden Yazın En Serin Etkinliği: Dondurma Festivali

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaza damga vuran bir festivale imza attı. Yaz mevsiminin coşkusunu yansıtan Dondurma Festivali, büyük heyecana sahne oldu.

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen Dondurma Festivali; çocuklar, aileler ve ilçe sakinlerinin geniş katılımıyla gerçekleşti. Festivalde, ziyaretçilere farklı çeşitlerde dondurma ikramı yapıldı. Zengin içeriğiyle dikkat çeken festival kapsamında; farklı aromalarda dondurma çeşitleri, çocuk oyun alanları, müzik, atölyeler, sahne etkinlikleri ile birlikte katılımcılar doyasıya eğlendi. Program, akşam seansında gerçekleşen açık hava film gösterimi ile sona erdi.



Festivalde, ziyaretçilere farklı çeşitlerde dondurma ikramı yapıldı.

Ulusal basın da ilgiyle takip ettiği festivalde basın mensuplarına konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, "Çocuklarımızın, yazın son döneminde aileleriyle eğlenceli ve kaliteli zaman geçirmeleri amacıyla bu festivali düzenledik. Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren önceliğimizin çocuklar, gençler ve kadınlar olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. Burada, çocuklarımızı aileleriyle birlikte mutlu bir şekilde görmek bizim için en güzel armağan. Gaziosmanpaşa'da büyüyen her çocuğun, yıllar sonra bile hatırlayacağı güzel anılara vesile olmak için var gücümüzle çalışacağız" dedi.



İki gün süren festival; müzik, oyun, atölyeler ve dondurma keyfiyle dolu dolu geçti.



Dünya Ferah Nefes Günü Gaziosmanpaşa'da Kutlandı

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 6 Ağustos Dünya Ferah Nefes Günü kapsamında, kadınlara özel etkinlik düzenledi. Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'nin huzurlu atmosferinde gerçekleşen etkinlikte katılımcılar, sağlıklı ve kaliteli yaşamın anahtarı olan doğru nefes tekniklerini keşfetme imkânı buldu.

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinlikte; sağlıklı nefes alma teknikleri, nefes terapisi, yüz egzersizleri ve doğa yürüyüşü gibi uygulamalar yer aldı. Alanında uzman eğitmenler tarafından verilen pratik eğitimlerde, doğru nefesin fiziksel sağlık kadar zihin üzerindeki etkileri de aktarıldı. Seanslarda katılımcılara, bedenlerini ve zihinlerini dinlendirme yöntemleri ile birlikte günlük bakım rutinine dahil edilebilecek yüz egzersizleri de öğretildi.

Programa; Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Zeynep Vurmaz Yiğit, belediye personeli ve çok sayıda kadın katıldı. Etkinlik boyunca yapılan egzersizlere eşlik eden Başkan Yardımcısı Zeynep Vurmaz Yiğit, katılımcılarla samimi sohbet gerçekleştirdi



Etkinlik programında; sağlıklı nefes alma teknikleri, nefes terapisi, yüz egzersizleri ve doğa yürüyüşü yer aldı.

Etkinlik Gaziosmanpaşalı Kadınlardan Büyük Beğeni Topladı

Programa katılım gösteren kadınlar, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu tarz programların devam etmesiyle ilgili taleplerini iletti. Gaziosmanpaşa Belediyesi, kadınların yaşam kalitesini artırmaya yönelik farkındalık çalışmalarının devam edeceğini belirterek, sağlıklı bir toplum adına benzer etkinliklerin artacağını açıkladı

Dünya Emzime Haftası'na Özel Panel Düzenlendi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Dünya Emzime Haftası'na özel düzenlediği panelde, anne sütü ve emzirmenin insan sağlığı üzerindeki uzun vadeli etkilerine dikkat çekti.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 1-7 Ağustos Dünya Emzime Haftası kapsamında; anneleri, anne adaylarını ve sağlık uzmanlarını bir araya getiren anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleşen "Emzirme: İlk ve En Değerli Hediye" paneli, büyük ilgi gördü



Yaşam Boyu Sağlık İçin Anne Sütünün Önemi Vurgulandı

Panelde, anne sütüyle beslenmenin insan ömrüne etkileri, bağışıklık sistemini güçlendirmesi, bebeklerin fiziksel ve zihinsel gelişiminde oynadığı kritik rol gibi konulara dikkat çekildi. Aynı zamanda annelerin emzirme sürecinde karşılaştıkları zorluklar, bu süreçte psikolojik destek ve sağlık danışmanlığının önemi de detaylı olarak ele alındı. Konuşmacılar, emzirmenin sadece bir beslenme biçimi değil; anne-bebek bağını güçlendiren, güven duygusunu artıran önemli bir etkileşim olduğunu belirtti.

Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleşen "Emzirme: İlk ve En Değerli Hediye" paneli, büyük ilgi gördü.



"Emzirmenin Önemini Anlatmak Toplum Sağlığına Önemli Bir Katkıdır"

Panelin konuşmacılarından olan İlçe Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Fatma Canatar, "Emzirme ile ilgili istatistiklere baktığımızda, %50 oranında bebeğin anne sütü aldığını görüyoruz. Bu durum bebeğin yaşam süresini doğrudan etkileyen bir faktör. Emzirme, anneyi hem bedensel hem fiziksel olarak rahatlatıyor ve annenin kalori yakmasına yardımcı oluyor. Bununla birlikte, bebek ve anne arasındaki bağın güçlenmesine katkıda bulunuyor. Emzirmenin önemini ne kadar çok anneye ve anne adayına aktarırsak, bizim için o kadar kıymetli" şeklinde konuştu



"Kadınların İz Bıraktığı Her Şeyin Daha Güzel Olduğu Bilincindeyiz"

Programda konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz, "Böyle anlamlı bir günde ve etkinlikte, bir baba adayı olarak burada olmaktan mutluyum. Göreve başladığımız gün itibariyle Gaziosmanpaşa'da çocukların ve gençlerin geleceği için çalışacağımıza söz verdik. Çocuklar ve gençler mutlu olursa anneler ve eşleri de mutlu olur düşüncesiyle çalışıyoruz. Kadınların izinin olduğu her şeyin daha güzel olduğuna inanıyoruz ve sizlerin taleplerini önceleyerek çalışmalarımıza yön veriyoruz" dedi.

Etkinlik sonunda, panelde konuşma yapan katılımcılara hediye takdim edildi. Ayrıca, gebeliğinde 30. haftasını dolduran anne adaylarına lohusa paketi armağan edilerek, onlara bu özel dönemlerinde yanlarında olunduğu mesajı verildi.

"Böyle anlamlı bir günde ve etkinlikte, bir baba adayı olarak burada olmaktan mutluyum"



Gaziosmanpaşa'da Fırınlara Kapsamlı Denetim

Gaziosmanpaşa Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile koordineli olarak gerçekleştirdiği denetim kapsamında ilçedeki fırınları mercek altına aldı. 9 ekip ve 40 personelin katıldığı denetimlerde, vatandaşın sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi adına detaylı inceleme yapıldı.

Titizlikle sürdürülen denetimlerde, fırınlarda satışa sunulan ekmek ve unlu mamullerin gramajları mevzuata uygunluk yönünden ölçülerek, üretim alanlarının hijyen koşulları, ürünlerdeki fiyat etiketleri gibi konularda teftiş gerçekleştirildi.



Kontroller sırasında, mevzuat ve yönetmeliğe aykırı durumların tespit edildiği işletmelere cezai işlem uygulanırken, eksikliklerin en kısa sürede telafi edilmesi için takip başlatıldı.

“Ceza Odaklı Değil Biliçlendirme Amacıyla Denetimlerimizi Gerçekleştiriyoruz”

Çalışmalara katılan Gaziosmanpaşa Belediyesi Zabıta Müdürü Mahmuthan Taşer, “Bugün, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile müşterek şekilde ilçedeki fırınlarımızın denetimini gerçekleştirdik. Belediye Başkan Vekilimiz Eray Karadeniz’in talimatıyla, ilçedeki tüm gıda işletmelerinin hijyen ve kalite standartlarını denetlemesi için ekipler kurduk. Ekiplerimiz, kontrolleri rutin şekilde gerçekleştirecek. Sağlık ve hijyen koşullarının yanı sıra, işletme iç düzeninin özenli olması da bizim için oldukça önemli bir kriter. Kontrollerimizi, cezai işlem için değil; bilinçli tüketimin en iyi şekilde sağlanması için yapıyoruz” dedi.



Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya iyi koşullarda ulaşabilmesi için ilçe genelinde sürdürülen denetimlerin sayısının artacağını belirtti.

Karate Takımımızdan Uluslararası Arenada Gururlandıran Başarı

Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü karate takımı, 1-3 Ağustos tarihlerinde Rize’de yapılan Uluslararası Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Karate Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı.

Rize Yenişehir Spor Salonu’nda gerçekleşen organizasyon, heyecan dolu karşılaşmalara sahne oldu. Dört ülkeden 683 sporcunun katıldığı şampiyonada farklı kategorilerde mücadele eden Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü karate takımı, toplamda 9 madalya kazanarak genel klasmanda üçüncü sırada yer aldı.



Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü sporcularının şampiyonada elde ettiği başarılar şu şekilde:

- **Genç erkekler kategorisinde**
Kuzey Şartekin, altın madalya
- **Genç kadınlar kategorisinde**
Nilsu Topyıldız, gümüş madalya
- **Yıldız kadınlar kategorisinde**
İrem Subaşı, bronz madalya
- **Yıldız erkekler kategorisinde**
Enver Alp Eren, altın madalya
- **Yıldız erkekler kategorisinde**
Abdullah Akdemir, gümüş madalya
- **Minik erkekler kategorisinde**
Zinar Devran Avinçsal, altın madalya
- **Minik erkekler kategorisinde**
Ata Bıyıklı, bronz madalya
- **Minik kadınlar kategorisinde**
Zehra Dönüşler, altın madalya
- **Minik kadınlar kategorisinde**
Ayşen Büşra Akbulut, bronz madalya





ÜCRETSİZ

MİLLET BAHÇESİ RING SEFERLERİ

Gaziosmanpaşa Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz'in talimatıyla, ilçenin en önemli sosyal yaşam alanlarından biri olan Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'ne ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla ücretsiz ring seferleri başlatıldı.

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında hayata geçirilen ring araç servisi, 3 farklı güzergahta vatandaşlara hizmet veriyor. Gaziosmanpaşa'nın birçok noktasından geçerek millet bahçesine ulaşan ring araçlar, sabah saat 09.00'dan itibaren hareket ediyor ve 13.00'e kadar periyodik aralıklarla seferlerine devam ediyor. Millet bahçesinden dönüşler ise 13.00 ve 18.00 saatlerinde gerçekleştiriliyor.

Ücretsiz Ring Seferleriyle Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'ne Ulaşım Kolaylaştı

Ring Araçları
09.00'dan 13.00'e kadar
periyodik aralıklarla
seferlerine devam ediyor.

Haftanın 6 günü düzenlenen ring araç servisi, yalnızca pazartesi günleri, millet bahçesinde yapılan bakım çalışmaları nedeniyle gerçekleştirilmiyor. Gaziosmanpaşalılar, ring seferler sayesinde gün boyu millet bahçesinin sunduğu doğal güzellikler, yürüyüş alanları, spor sahaları ve dinlenme noktalarında aileleriyle keyifli vakit geçirebiliyor.



ÜCRETSİZ

MİLLET BAHÇESİ RING SEFERLERİ



MİLLET BAHÇESİNE GİDİŞ SEFERLERİ		
1. GÜZERGAH	1. SEFER	2. SEFER
NUR CAMİİ	09.00	12.00
PAZARIÇI FEHİM ŞANLI KAVŞAĞI	09.05	12.05
SARIGÖL CAMİİ	09.15	12.15
BAĞLARBAŞI CAMİİ	09.20	12.20
GAZİOSMANPAŞA BELEDİYESİ DÖNÜŞÜM MUTFAĞI	09.25	12.25
HACI VEYİS CAMİİ	09.35	12.35
23 NİSAN PARKI	09.40	12.40
AVRUPA KONUTLARI TEM-2	09.45	12.45
GAZİOSMANPAŞA MİLLET BAHÇESİ	10.00	13.00

MİLLET BAHÇESİNDEN DÖNÜŞ SEFERLERİ

13.00

18.00

* Belirtilen duraklar dışında yolcu alınmayacak ve araçlardan iniş yapılmayacaktır.



Bilgi ve iletişim için:
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Garajı / 0212 650 64 64
Çağrı Merkezi / 444 0 467





MİLLET BAHÇESİNE GİDİŞ SEFERLERİ

2. GÜZERGAH	1. SEFER	2. SEFER
BEKİR SAMİ DEDEOĞLU İLKOKULU	09.00	12.00
KÜÇÜKKÖY YOLU CADDESİ	09.05	12.05
BAĞLAR CADDESİ	09.10	12.10
ŞEMSİPAŞA MAHALLE MUHTARLIĞI	09.20	12.20
ŞAKİR ZÜMRE CADDESİ	09.25	12.25
KÜÇÜKKÖY SAAT KULESİ ÖNÜ	09.30	12.30
PAŞA CAMİİ	09.35	12.35
GALERİ CADDESİ	09.40	12.40
KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ MUHTARLIĞI	09.45	12.45
GAZİOSMANPAŞA MİLLET BAHÇESİ	10.00	13.00

MİLLET BAHÇESİNDEN DÖNÜŞ SEFERLERİ

13.00

18.00

* Belirtilen duraklar dışında yolcu alınmayacak ve araçlardan iniş yapılmayacaktır.

Bilgi ve iletişim için:
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Garajı / 0212 650 64 64
Çağrı Merkezi / 444 0 467



MİLLET BAHÇESİNE GİDİŞ SEFERLERİ

3. GÜZERGAH	1. SEFER	2. SEFER
YEŞİL CAMİİ HÜRRİYET	09.00	12.00
MİMAR SİNAN CAMİİ	09.05	12.05
KARADENİZ SPOR KULÜBÜ ÖNÜ	09.10	12.10
MEHMET AKİF PARKI	09.15	12.15
MUSTAFA FURUNCU AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ ÖNÜ	09.20	12.20
KARAYOLLARI MEYDAN PARKI	09.35	12.35
GAZİOSMANPAŞA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	09.40	12.40
MEVLANA CAMİİ	09.45	12.45
GAZİOSMANPAŞA MİLLET BAHÇESİ	10.00	13.00

MİLLET BAHÇESİNDEN DÖNÜŞ SEFERLERİ

13.00

18.00

* Belirtilen duraklar dışında yolcu alınmayacak ve araçlardan iniş yapılmayacaktır.

Bilgi ve iletişim için:
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Garajı / 0212 650 64 64
Çağrı Merkezi / 444 0 467

